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Departamento de Planejamento Gestao e Financas <dpgf.ugads@jundiai.sp.gov.br>

Chamamento Público UGADS 03/2022 - esclarecimento de dúvidas

2 mensagens

Wagna Fonseca <juridico@apaejundiai.com.br> 28 de julho de 2022 12:04
Para: dpgf.ugads@jundiai.sp.gov.br
Cc: Suely Angelotti - Diretora APAE de Jundiaí <suely.angelotti@apaejundiai.com.br>, Adriana Azevedo - Assistencia
Social APAE de jundiaí <assistenciasocial@apaejundiai.com.br>

Prezados, bom dia

Solicitamos o esclarecimento sobre os documentos a serem apresentados nos dia 09/08/2022 e 10/08/2022. 

1. No envelope lacrado, apenas deverá estar a Proposta? 
2. Em que momento os demais documentos constantes no Edital deverão ser entregues ? 


 Fico no aguardo!

Atenciosamente.
 


Departamento de Planejamento Gestao e Financas <dpgf.ugads@jundiai.sp.gov.br> 28 de julho de 2022 12:11
Para: Wagna Fonseca <juridico@apaejundiai.com.br>
Cc: Suely Angelotti - Diretora APAE de Jundiaí <suely.angelotti@apaejundiai.com.br>, Adriana Azevedo - Assistencia
Social APAE de jundiaí <assistenciasocial@apaejundiai.com.br>, Sueli Alves da Silva <susilva@jundiai.sp.gov.br>,
Adriana Baldasso Picciano <abpicciano@jundiai.sp.gov.br>, Silvia Helena Natal <snatal@jundiai.sp.gov.br>, Kadiny
Alana do Nascimento <knascimento@jundiai.sp.gov.br>, Luiz Guilherme Fuschini Camargo
<lgcamargo@jundiai.sp.gov.br>

Bom dia a todos!

No envelope lacrado deverá vir apenas a proposta, do lado de fora do envelope deverão conter os anexos II (Termo
de Credenciamento) e anexo III (Declaração de regularidade).
Os demais documentos serão entregues somente após a aprovação da proposta, junto com o plano de trabalho.
[Texto das mensagens anteriores oculto]
-- 
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